PAGE
2

РФ

ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД  КРАСНОСЛОБОДСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  «29» января    2020 г.                  № 33
О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения город Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области от 21  ноября  2018  г. №461  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»
(в ред. постановления  от 10.11.2019 №535)
В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 № 472- ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  статьей 57.3 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Протестом Прокуратуры Среднеахтубинского района от 20.01.2020 № 7-45-2020, Уставом городского поселения город Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, в целях приведения постановления администрации городского поселения г. Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области от 21 ноября 2018 № 461 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», Администрация городского поселения город Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области постановляет:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденный постановлением Администрации городского поселения город Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области от «21» ноября 2018 г. № 461 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», следующие изменения:
1) п.2.4. «Срок предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:

«Уполномоченный орган в течение 14 (четырнадцати) рабочих дней после получения заявления осуществляет подготовку, регистрацию градостроительного плана земельного участка и выдает его заявителю»

         2. Опубликовать  настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения г. Краснослободск в сети интернет, а также обнародовать на официальных стендах.
         3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования на официальном сайте администрации городского поселения г. Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры и муниципального имущества администрации городского поселения город Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области Федину Е.И.
Глава городского поселения
г. Краснослободск                                                                             В.В. Сурков